



# همان همیسیگی

پیش‌بینی ابرارایانه‌ها برای فصل آینده لیگ برتر از قهرمانی من سیتی و آقای گلی هالند حکایت دارد



اینا بخت‌های قهرمانی لیگ برتر در فصل آینده را گمانه‌زنی کرده است که مطابق انتظار تیم منجستری سیتی با ۹۰٫۱۸ درصد شانس اول قهرمانی خواهد بود. به گوار دیولا و تیمش که فصل پیش ۳۳ گانه را بردند به قدری اعتماد وجود دارد که وقتی این هفته کامیونیتی شیلدر از دست دادند، یک خبرنگار تویت زد: «سیتی این فصل ۶۶ گانه نمی‌برد». شانس دوم قهرمانی آرسنال با ۲۰٫۸ درصد احتمال است، لیورپول (۳٫۵۵)، منجستریونایتد (۱٫۷)، نیوکاسل (۰٫۲۲)، چلسی (۰٫۱۳)، برایتون (۰٫۰۸)، استون ویلا (۰٫۰۴)، تاتنهام و برنتفورد (۰٫۰۱) دیگر تیم‌هایی هستند که احتمال قهرمانی شان صفر نیست.

از میان ۱۰ هزار شیبه‌سازی نتایج تیم منجستری سیتی تنها ۱۰ درصد خارج از ۴ تیم اول لیگ قرار گرفت. آرسنال بیش از تیم‌های دیگر در شیبه‌سازی‌ها نایب‌قهرمان شد و در ۷۹٫۹ درصد موارد در جمع ۴ تیم نخست جای گرفت.

## امتیازات

پیش‌بینی می‌شود لیگ این فصل رقابتی‌تر از فصل‌های قبل باشد و تیمی با ۱۰۰ یا حتی ۹۰ امتیاز به جام نرسد. ابرارایانه‌ها امتیاز منجستری سیتی را کمتر از ۹۰ (۸۸٫۸۱) تخمین زده‌اند. آرسنال احتمالاً ۷۲ امتیاز می‌گیرد، لیورپول (۷۱)، منجستریونایتد (۶۸)، نیوکاسل (۶۱) و چلسی (۵۹) امتیاز براساس این پیش‌بینی‌ها لوتون فقط ۳۴ امتیاز کسب خواهد کرد، بورنموث (۳۶)، شفیلد یونایتد (۳۹)، اورتون، ناتینگهام و برنلی (۲۹) و ولوز (۲۳) امتیاز.

## گزینه‌های سقوط

برای منطقه خطر و انتهای جدول هم ابرارایانه‌ها پیش‌بینی مشخصی دارند. از نظر آنها تیم لوتون تاون که تازه به لیگ برتر صعود کرده، گزینه اول سقوط است. ۶۲٫۲۵ درصد احتمال سقوط این تیم وجود دارد. شفیلد یونایتد (۴۸٫۹)، لیورپول (۳۴٫۴۱)، ناتینگهام فارست (۳۲٫۷۶)، بورنموث (۲۳٫۱۵)، ولوز (۱۶٫۴۷)، فولام (۹٫۵۸)، کریستال پالاس (۶٫۷۴) و وستهم (۳٫۲۱) دیگر گزینه‌های سقوط هستند. جالب اینجاست که وستهم قهرمان لیگ کنفرانس و اورتون یاسانقه و باریشه، جزو گزینه‌های سقوط هستند اما برنلی تازه صعود کرده احتمال کمتری برای سقوط متوجه خودش می‌بیند. این تیم که با اقتدار و با هدایت و نسان کمبانی صعودی زده‌شکام به لیگ برتر داشته، جزو گزینه‌های اصلی سقوط نیست.

## کرنرها

در فصل آینده یک‌ششم گل‌ها از روی ضربه‌های کرنر ردوبدل خواهد شد. فصل پیش ۱۳٫۹ درصد گل‌ها از روی اسال مستقیم و ۱۵٫۱ درصد از روی نقطه کرنر و ضربه‌های دوم یا سوم و چهارم وارد دروازه‌ها شده بود. برای همین برخی تیم‌ها مربی مخصوص کرنر و حتی اوت دستی هم دارند. آرسنال و تاتنهام در فصل گذشته بهترین نرخ گلزنی را روی این ضربات ثبت کردند و هر کدام ۱۳ گل از روی ضربات کرنر به دست آوردند که این گل‌ها برای تاتنهام ۱۱ امتیاز به همراه آورد و برای آرسنال ۹ امتیاز. لیورپول (۱۲)، فولام (۱۱) و وستهم، من سیتی، لیدز و برنتفورد هر کدام با ۱۰ گل از روی کرنر در رده‌های بعدی جای گرفتند. در انتهای دیگر جدول، اورتون، منجستریونایتد، لستر سیتی، ناتینگهام فارست و برایتون کمترین گل را در کرنر به ثمر رساندند که هر کدام فقط ۴ گل از روی این نقطه داشتند.

نحوه ارسال کرنرها هم متفاوت بود. آرسنال با ۱۵۴ تا ۱۶۵ کرنر خود را به داخل محوطه جریمه و قدیم ارسال کردند که این آمار برای لیورپول ۱۵۵ تا ۲۱۲ کرنر بود. یعنی قرمزها یک چهارم کرنرها را به خارج از محوطه جریمه می‌فرستادند. یکی از دلایلی که از تقادام به جذب کای هاورنس کرد این بود که او روی کرنرها تأثیر زیادی می‌گذارد. این آلمانی ۲۳ بار نخستین تماس را روی اسال‌ها گذاشت که ۱۲٫۶ درصد تأثیرات در چلسی بود و چهارمین تأثیرگذاری بین همه بازیکنان لیگ پس از ایتان پینوک (۲۴) و دفاع میانی استون ویلا، تارون مینگز (۲۶) و دروازبان امیلیانو مارتینس (۲۴). کیوان تر بیبه از نیوکاسل با ۴٫۸ بیشترین پاس گل مستقیم از کرنر در لیگ برتر را در فصل گذشته داشت که ۱٫۸ بیشتر از بقیه بود (باسکال گروس با ۳ دوم شد). فابین شار هدف اصلی برای زدن کرنرهای این تیم بود. اما او از ۲۱ شوت خود در لیگ موفق به زدن یک گل نشد. در مجموع، تنها یکی از سانترهای تر بیبه از کرنر مستقیماً به گل تبدیل شد (در حالی که حتی یکی از اسال‌گراس هم چنین نبود).

## آقای گل

در بخش آقای گل‌ها باز هم آریگ هالند بخت نخست کفش طلای لیگ برتر خواهد بود. ۵۲ درصد احتمال وجود دارد که او آقای گلی را تکرار کند. هالند فصل پیش هم با ۳۶ گل بهترین گلزن لیگ شده بود. شانس دوم هری کین است با ۱۱ درصد؛ البته اگر همین روزها تکلیف خروج او از تاتنهام و انتقالش به بایرن مونیخ روشن نشده باشد. کین در جام خوان گامپر که با پیروزی ۴ بر ۲ بارسلونا تمام شد، در ترکیب تاتنهام حضور نداشت. او نمی‌خواهد سال آخر قراردادش را در تیمی بماند که هیچ‌وقت جام نمی‌برد؛ حتی جام دوگانه خوان گامپر را. شانس سوم آقای گلی محمد صلاح است که ۹ درصد شانس دارد. باشگاه الهلال دنبال خرید این بازیکن مسلمان است. با توجه به موقعیت جغرافیایی لیگ عربستان و مکه ممکن است صلاح در برابر این پیشنهاد وسوسه شود. هر چند مدیر برنامه‌هایش این انتقال را رد کرده است. داروین نونیس و رشفورد با ۵ درصد دیگر بخت‌های آقای گلی در فصل آینده محسوب می‌شوند. از خیل عظیم مهاجمان چلسی و آرسنال هیچ بازیکنی در فهرست شانس‌های آقای گلی وجود ندارد.

# طرح جوان‌سازی ترکیب

بارسلونا به دلیل مشکلات مالی چاره‌ای جز رو کردن پدیده ندارد

واقعا درست گفته‌اند که نیاز مادر اختراع است. بارسلونا چون نمی‌تواند مثل گذشته ریخت‌وپاش کند و ستاره بخرد، چاره‌ای جز بازگشت به سیاست ابتدای این قرن خود ندارد؛ استفاده از محصولات لاماسیا یا جذب استعدادها نوجوان از سایر تیم‌ها. در ۲-۳ سال اخیر بازیکنانی مثل آنسو فاتی، عبدالصمد الزلولی، بالده، آراوخو... از تیم‌های پایه و آکادمی به تیم اصلی رسیدند و ستاره شدند و آنفر از آنها یعنی آراوخو و بالده جزو ۱۱ بازیکن ثابت تیم هستند. پدیده‌های دیگری مثل ماریو یاریکی پوچ پس از جرقه اولیه فرصت بازی پیدا نکردند و خیلی زود محو شدند یا به فروش رسیدند. بازیکنانی نظیر گاوی و پدري هم از آکادمی باشگاه‌های دیگر یا تیم‌های اصلی دیگر جذب شدند و درخشیدند. حالا که بارسا کمتری می‌تواند بازیکن بخرد، چه بهتر که ژاوی به استفاده از بازیکنان جوان مجبور شود.

در تور پیش‌فصل بازیکنی به نام فرمین لوپس چشم‌ها را به خود خیره کرد. او در الکلاسیکو به زمین رفت و یک گل و یک پاس گل در پیروزی ۳ بر صفر مقابل رئال به ثبت رساند. او فرضی به لینارس رفته و برگشته است و خیلی‌ها معتقدند که این فصل دقایق زیادی به او بازی می‌رسد. فرمین دومین بازیکن تأثیرگذار بارسا در بازی‌های پیش‌فصل بود. بیشترین تأثیر روی گل در پیش‌فصل؛ فران تورس، ۴ گل و پاس گل، فرمین لوپس: ۳ گل و پاس گل. در جام خوان گامپر هم که بارسا ۴ بر ۲ تاتنهام را شکست داد و در این بازی هم جونسون و نوجوانان این تیم درخشیدند.

بارسا ۲ بر یک عقب بود که ژاوی چند نوجوان را به ترکیب فرستاد. نتیجه این شد که ۳ دقیقه بعد مسی جدید متولد شد؛ لمینه یامال در ۳ دقیقه همان کاری را انجام داد که رافینیا در طول مسابقه انجام داده بود. برخی معتقدند کاری که یامال انجام داد، بهترین عملکرد یک جوان در



## نقل و انتقالات

الهلال عربستان برای جذب ویکتور اوسیمن ۲۰۰ میلیون یورو به ناپولی پیشنهاد داد؛ قراردادی ۵ ساله با دستمزد ۴۰ میلیونی سالانه.



وستهم برای خرید هری مگوایر با منجستریونایتد به توافق کلی دست یافت. رقم انتقال در حدود ۳۰ میلیون پوند خواهد بود.



منجستریونایتد ۳۳ گزینه برای مدافع میانی جدید دارد. بنژامن پساوارد، ژان کلر تودیو و ادموند تاپسوبا به عنوان اسامی احتمالی برای جانشینی مگوایر در نظر گرفته شدند.



باشگاه وستهم با ارائه پیشنهادی ۳۰ میلیون پوندی به سائوتهمپتون، رضایت سینت‌ها برای انتقال جیمز وارد پرس را جلب کرده است.



مت ترنر دروازه‌بان ۲۹ ساله و آمریکایی آرسنال با قراردادی ۴ ساله به ارزش ۱۰ میلیون پوند به ناتینگهام فارست پیوست.

فاکوندو گونسالس ۱۸ ساله و مدافع وسط اروگوئه‌ای از والنسیا به یوونتوس پیوست. مبلغ انتقال مستقیماً می‌کنند. مقصد ترجیحی نیمار بارسلوناست و او در فرودگاه آل‌پرت بارسلون دیده شده اما این انتقال کمی بعید است و ممکن است این برزیلی به MLS و رقابت با یوئل مسی فکر کند.



بایرن در حال مذاکره با کیا آریسبالاگا است. کیا می‌تواند انتقال به مونیخ را تصور کند. بایرن مونیخ مایل است کیا را برای یک فصل قرضی و با بند خرید به خدمت بگیرد. توماس توخل، کیا را توصیه کرده است حتی اگر در چلسی از مندی بیشتر استفاده می‌کرد.



لیگ برتر به دلیل معاملاتی مانند پرداخت میلیون‌ها پوند به شرکت‌های مخفی خارجی که چلسی در دوران مالک سابق خود، رومن ابراموویچ، انجام داده، تحقیقاتی را پیرامون این باشگاه آغاز کرده و آبی‌ها در خطر کسر امتیاز قرار گرفته‌اند. مالکان جدید چلسی اعلام کردند از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۹ ارقام اشتباهی در اسناد این باشگاه ثبت شده است.

با اعلام باشگاه چلسی، شماره پیراهن بازیکنان برای فصل پیش رو مشخص شد. جای شماره ۹ خالی است و به نظر می‌رسد یک مهاجم قرار است خرید شود. آنکوئکو ۴ هفته به دلیل مصدومیت در دسترس نخواهد بود. هیچ شماره‌ای برای لوکاکو، زیش و هادسون اودی در نظر گرفته نشده است و باشگاه انتظار دارد هر ۳ بازیکن به زودی استمفورد بریج را ترک کنند.



منجستری سیتی در اقدامی ناگهانی مذاکرات خود را با وستهم و لوکاس پاکتا شروع کرد و با ملی پوش برزیلی به توافق شخصی رسید. بند آزادسازی لوکاس پاکتا در این تابستان معتبر نیست، ارزش این بند ۸۵ میلیون پوند است و فقط از ژوئن ۲۰۲۴ معتبر می‌شود. منجستری سیتی قصد دارد پیشنهاد ۷۰ میلیون یورویی ارائه کند که قطعاً از سوی وستهم رد خواهد شد.



لوپتگی از ولوز جدا شد. سرمربی اسپانیایی، ۹ ماه قبل هدایت گرگ‌های انگلیس را بر عهده گرفت و آنها را در لیگ برتر حفظ کرد تا فصل را در رده سیزدهم به پایان برسانند. قرار است گری اونیل جایگزین جولسن لوپتگی در ولورهمپتون شود.

باشگاه چلسی سرانجام یک اسپانسر جدید برای پیراهنش پیدا کرد. اسپانسر که نام آن روی پیراهن آبی‌های لندن نقش خواهد بست شرکت آمریکایی «انفینیت انتیک» است که سالانه ۵۰ میلیون یورو به این باشگاه می‌پردازد و این همکاری ۷ ساله ادامه خواهد یافت.

ووت و گهورست مهاجم ۳۱ ساله و هلندی برنلی با قراردادی قرضی به مدت یک فصل به هافهایم پیوست. او فصل پیش توسط تن‌هاخ خریداری شده بود اما نتوانست اعتماد هواداران را به دست آورد.

آخو ویس مهاجم باشگاه روسو یو سنترال آرزانتین با قراردادی بلندمدت و به ارزش ۱۵ میلیون یورو به تاتنهام پیوست. مهاجم آرزانتینی، پنجمین خرید اسپرز در نقل و انتقالات تابستانی است.

